
ZARZĄDZENIE NR VII/26//2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie  Miejskim Orzesze 
na podstawie umowy o pracę.

Na podstawie art. 30 ust. 1,33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami) oraz art. 39 ust. 1-2 ustawy o pracownikach samorządowych( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. , poz. 
1050 ze zmianami))

Zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze na podstawie 
umowy o pracę wprowadzonym Zarządzeniem Nr 67/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 maja 2013r. 
załącznik nr 2 tabela B  otrzymuje nowe brzmienie,  którego treść stanowi załącznik Nr 1 do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w terminie 14 dni od podania 
treści Regulaminu pracownikom Urzędu, nie wcześniej jednak niż od 1 lutego 2015 r.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: 2610A39C-FE2B-440C-8D66-39670F85857D. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/26/2014

Stanowiska na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę.

B. Wykaz stanowisk Doradców i Asystentów

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne

Lp. Stanowisko Minimalny 
i Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego

Maksymalny poziom 
dodatku 

funkcyjnego Wykształcenie
oraz umiejętności 

zawodowe

Staż 
pracy

(w 
latach)

1. Doradca XVII-XIX - Wyższe 5

XI-XVII Wyższe2. Asystent
XI-XIV - Średnie -

Id: 2610A39C-FE2B-440C-8D66-39670F85857D. Przyjęty Strona 1




